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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52/ ,
BALANCETE ANALÍTICO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA
OUTUBRO DE 2024

Autorização Empenhado
Descrição

ençê Ficha Orçado Atualizado | No Período [Até o Período

160 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
001 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
160001.1712200292.155 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DO SAAE
31900400000 - CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 0000001 509,00 500,00
3190110000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSO 0000002 430.000,00 430.000,00 25.538,32 266.926,29
31901300000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0000003 100.000,00 100,000,00 4.200,73 45.612,88
31901600000 - OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CI 0000004 500,00 500,00
31909200000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0000005 500,00 500,00 313,96
32902100000 - JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 0000006 500,00 500,00
33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL 0000007 8.000,00 8.000,00 150,00 685,00
33903000000 - MATERIALDE CONSUMO 0000008 25.000,00 25.000,00 12.350,62
33903300000 - PASSAGENS E DESPESAS COMLOCOMOÇÃO 0000009 3.000,00 3.000,00
33903600000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0000010 30.000,00 30.000,00 990,00
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOAJ 0000011 450.000,00 550.000,00 5.311,25 540.678,33
33904 100000 - CONTRIBUIÇÕES 0000012 500,00 500,00
33904600000 - AUXILIO- ALIMENTAÇÃO 0000013 35.000,00 44.600,00 9,920,00 42.200,00
33904700000 - OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIV 0000014 10.000,00 10.000,00
33909200000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0000015 5.000,00 5.000,00 1.405,48
33909300000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 0000016 2.000,00 2.000,00
33933900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA 0000017 20.000,00 20.000,00
44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 0000018 5.000,00 5.000,00
44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIALPERMANENTE 0000019 40.000,00 40.000,00 1.650,00
44905100000 - AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 0000020 500,00 500,00
46907100000 - PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGA 0000021 3.000,00 3.000,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 1.169.000,00 | — 1.278.600,00 45.120,30 912.812,56

160001.1712200292.156 - CONTRIBUIÇÃO AO PASEP

33904700000 - OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIV À 0000022 31.000,00 31.000,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 31.000,00 31.000,00
160001.1751200292,157 .OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS REDES DE ÁGUA E SANEAMENTO BÁSICO

31900400000 - CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 0000023 500,00 500,00
31901100000 - VENCIMENTOS E VANTAGENSFIXAS - PESSO 0000024 700.000,00 700.000,00 56.529,48 553.198,41
31901300000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0000025 170.000,00 170.000,00 11.745,34 113.579,32
31901600000 - OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CI 0000026 500,00 500,00
31909200000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0000027 500,00 500,00
31909400000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHIS 0000028 500,00 500,00
33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL 0000029 500,00 500,00
33903000000 - MATERIALDE CONSUMO 0000030 600.000,00 600.000,00 40.328,44 505.253,87
33903300000 - PASSAGENS E DESPESAS COMLOCOMOÇÃO 0000031 500,00 500,00
33903600000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0000032 10.000,00 10.000,00
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOAJ 0000033 450.000,00 450.000,00 66.790,37 395.388,92
33904600000 - AUXILIO-ALIMENTAÇÃO 0000034 90.000,00 90.000,00 9.240,00 77.681,49

à)(2Conmebitlefado LES ZE ContabwislátePiblicaEletrônica Contabilidade PúblicaEletrôntedgSfui3

Saldo da
Dotação

500,00
163.073,71
54.387,12

500,00

186,04
500,00

7.315,00
12.649,38
3.000,00

29.010,00
9.321,67

500,00
2.400,00

10.000,00
3.594,52
2.000,00

20.000,00
5.000,00

38.350,00
500,00

3.000,00

365.787,44

31.000,00

31.000,00

500,00
146.801,59
56.420,68

500,00
500,00
500,00
500,00

94.746,13
500,00

10.000,00
54.611,08
12.318,51

Liquidação

No Período JAté o Período | à Liquidar

25.538,32
4.200,73

150,00

42.082,18

3.520,00

75.491,23

56.529,48
11.745,34

40.328,44

55.475,18
9.240,00

ERRA Ia ,  úUBade 1 of3ESSE CAR Dadads Fi lo caLIcinâmes a

266.926,29
45.612,88

313,96

685,00
12.350,62

990,00
439.374,47

35.186,66

1.405,48

1.650,00

804,495,36

553.198,41
113.579,32

493.425,12

364.196,41]
77.681,49

Pago
Empenhad “P

25.538,32
4.213,09.

150,00

101.303,86 42.082,18

7.013,34 3.520,00

108.317,20 75.503,59

56.529,48
11.803,03

11.828,75 41.582,23

31.192,51 55.475,18
9.240,00

“ES:dL.Gôntabilidade Pública

No Período JA têo Período

266.926,29
4141215

313,96

685,00
12.350,62

990,00
432.739,21

35.186,66

1.405,48

1.650,00

793.659,37

553.198,41
101.833,98

493.425,12

345.266,07
77.681,49

uldado-à | Empenhado
Pagar a Pagar

4.200,73 4.200,73

6.635,26 107.939,12

7.013,34

10.835,99 119.153,19

11.745,34 11.745,34

11.828,75

18.930,34 50.122,85
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, PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52/ .
BALANCETE ANALITICO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA
OUTUBRO  DE 2024

Descrição Autorização Empenhado Saldo da Liquidação Emp h a. Pago - : dado à | Empenhado

Ficha Orçado Atualizado | No Período JA téo Período) Dotação |N9 Período A téo Período| à Liquidar | No Período JA téo Períed: Pagar a Pagar

160 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

001 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
160001.1712200292.155 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DO SAAE |

31900400000 - CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 0000001 500,00 500,00 500,00
31901100000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -PESSO 0000002 430.000,00 430.000,00 25.538,32 266.926,29 163.073,71 25.538,32 266.926,29 25.538,32 266.926,29
31901300000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0000003 100.000,00 100.000,00 4.200,73 45.612,88 54.387,12 4,200,73 45.612,88 4,213,09. 41.412,15 4.200,73 4.200,73
31901600000 - OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CI 0000004 500,00 500,00 500,00 |
31909200000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0000005 500,00 500,00 313,96 186,04 313,96 313,96
32902100000 - JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 0000006 500,00 500,00 500,00
33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL 0000007 8.000,00 8.000,00 150,00 685,00 7.315,00 150,00 685,00 150,00 685,09
33903000000 - MATERIALDE CONSUMO 0000008 25.000,00 25.000,00 12.350,62 12.649,38 12.350,62 12.350,62
33903300000- PASSAGENS EDESPESAS COMLOCOMOÇÃO 0000009 3.000,00 3.000,00 3.000,00
33903600000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0000010 30.000,00 30.000,00 990,00 29.010,00 990,00 990,00
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOAJ 0000011 450.000,00 550.000,00 5.311,25 540.678,33 9.321,67 42,082,18 439.374,47 101.303,86 42.082,18 432.739,21 6.635,26 107.939,12
33904100000 - CONTRIBUIÇÕES 0000012 500,00 500,00 500,00
33904600000 - AUXILIO-ALIMENTAÇÃO 0000013 35.000,00 44.600,00 9,920,00 42.200,00 2.400,00 3.520,00 35.186,66 7.013,34 3.520,00 35.186,66 7.013,34
33904700000 - OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIV 0000014 10.000,00 10.000,00 10.000,00
33909200000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0000015 5.000,00 5.000,00 1.405,48 3.594,52 1.405,48 1.405,48
33909300000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 0000016 2.000,00 2.000,00 2.000,00
33933900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 0000017 20.000,00 20.000,00 20.000,00
44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 0000018 5.000,00 5.000,00 5.000,00 .
44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIALPERMANENTE 0000019 40.000,00 40.000,00 1.650,00 38.350,00 1.650,00 1.650,00
44906100000 - AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 0000020 500,00 500,00 500,00
46907100000 - PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUALRESGA 000002] 3.000,00 3.000,00 3.000,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 1.169.000,00 | — 1.278.600,00 45.120,30 912.812,56 365.787,44 15.491,23 804.495,36 108.317,20 75.503,59 793.659,37 10,835,99 119.153,19

160001,1712200292.156 - CONTRIBUIÇÃO AO PASEP

33904700000 - OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIV | 0000022 31.000,00 31.000,00 31.000,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 31.000,00 31.000,00 31.000,00
160001.1751200292.157 - OPERAÇÃO  E MANUTENÇÃO  DAS REDES DE ÁGUA E SANEAMENTO BÁSICO

31900400000 - CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 0000023 500,00 500,00 500,00
31901100000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSO 0000024 700.000,00 700.000,00 56.529,48 553.198,41 146.801,59 56.529,48 553.198,41 56.529,48 553,198,41
31901300000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0000025 170.000,00 170.000,00 11.745,34 113.579,32 56.420,68 11.745,34 113.579,32 11.803,03 101.833,98 11.745,34 11.745,34
31901600000 - OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOALCI 0000026 500,00 500,00 500,00
31909200000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0000027 500,00 500,00 500,00
31909400000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHIS 0000028 500,00 500,00 500,00
33901400000 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 0000029 500,00 500,00 500,00
33903000000 - MATERIALDE CONSUMO 0000030 600.000,00 600.000,00 40.328,44 505.253,87 94.746,13 40.328,44 493.425,12 11.828,75 41.582,23 493.425,12 11.828,75
33903300000 - PASSAGENS E DESPESAS COMLOCOMOÇÃO 0000031 500,00 500,00 500,00
33903600000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0000032 10.000,00 10.000,00 10.000,00
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOAJ 0000033 450.000,00 450,000,00 66.790,37 395.388,92 54.611,08 55.475,18 364.196,41] 31.192,51 55.475,18 345.266,07 18.930,34 50.122,85
33904600000 - AUXILIO-ALIMENTAÇÃO 0000034 90.000,00 90.000,00 9.240,00 77.681,49 12.318,51 9.240,00 77.681,49 9.240,00 77.681,49
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' PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52/. .
BALANCETE ANALÍTICO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA
OUTUBRO DE 2024

izaçã E had:Autorização mpenhado Saldo da
Descriçã deserição Ficha | Orçado | Atualizado | No Período |A téo Período| Dotação

160 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
001 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
160001.1751200292.157 - OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS REDES DE ÁGUA E SANEAMENTO BÁSICO
33909300000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 0000035 500,00 500,00 500,00
33933900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 0000036 20.000,00 20.000,00 20.000,00
44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 0000037 30.000,00 30.000,00 5.899,70 24.100,30
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 2.073.500,00 | 2.073.500,00 184.633,63] — 1.651.001,71 422.498,29

160001.1751200293,057 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDES DE ÁGUAS PLUVIAIS
33903000000 - MATERIALDE CONSUMO 0000038 5.000,00 5.000,00 5.000,00
33903600000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0000039 500,00 500,00 500,00
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOAJ 0000040 500,00 500,00 500,00
44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 000004! 2.000,00 2.000,00 2.000,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 8.000,00 8.000,00 8.000,00

160001.1751200293.058 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDES DE ÁGUA TRATADA

44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 0000042 500,00 500,00 500,00
44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIALPERMANENTE 0000043 500,00 500,00 500,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 1.000,00 1.000,00 1.000,00
160001.1751200293.059 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE RESERVATÓRIOS ELEVADOS E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO 0000044 5.000,00 5.000,00 5.000,00
44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 0000045 500,00 500,00 500,00
44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIALPERMANENTE 0000046 500,00 500,00 500,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE:;: 6.000,00 6.000,00 6.000,09
160001.1751200293,060 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDE DE ESGOTO SANITÁRIO E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO

33903000000 - MATERIALDE CONSUMO 0000047 5.000,00 5.000,00 5.000,00
44905100000 - OBRAS EINSTALAÇÕES 0000048 500,00 500,00 500,00
44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 0000049 500,00 500,00 500,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 6.000,00 6.000,00 6.000,00
160001.1751200293,061 - CONSTRUÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO SAAE
33903000000 - MATERIALDE CONSUMO 0000050 120.000,00 50.400,00 50.400,00
44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 000005] 500,00 500,00 500,00
44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIALPERMANENTE 0000052 85.000,00 45.000,00 45,000,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 205.500,00 95.900,00 95.900,00

TOTAL UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.500.000,00 [ — 3.500.000,00 229.753,93] 2.563.814,27 936.185,73
TOTAL ÓRGÃO: 3.500.000,00 | — 3,500.000,00 229.753,93] 2.563.814,27 936.185,73

TOTAL GERAL: 3.500.000,00 | — 3.500.000,00 229.753,93] 2.563.814,27 936.185,73

avontade TREESomabitizade PublicaEletrônica:EontabilidadePublicaElétrinibafSpafôótambiot oa JW T IO  CREA DiasSPO OOREA To Ecce  coca dei t i Buesthe socios asda Cóbrabilidade; Publ

Liquidação

No Período

173.318,44

248.809,67

248.809,67

248.809,67

Emr had

téo Períada | à Liquidar

5.899,70

1.607,980,45

2.412.475,81

2.412.475,81

24247581

ISIAIAIA,

43.021,26

151.338,46

151.338,46

151.338,46

Pago
5 Liquidado a |Empenhado

No Período jAté o Períodoj — Pagar a Pagar

5.899,70
174.629,92] 1.577.304,77 30.675,68 713.696,94

250.133,51 | 2.370.964,14 4151167] — 192.850,13
250.133,51| — 2.370.964,14 415,67] — 192.850,13
250.133,51 | 2.370.964,14 41.511,67 192.850,13
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' PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52/ .
BALANCETE ANALÍTICO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA
OUTUBRO DE 2024

— Liqu id  P.
Autorização Empenhado Saldo da iquidação Empenhado 280 Liquidadoa |Empenhado

Descrição Ficha | Orçado | Atualizado | No Período |AtéoPeríodo| Dotação | No Período JAtéoPerída| a Liquidar | No Período jAté oPeríodo| Pagar | aPagar

160 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

001 - SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
160001.1751200292.157 . OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS REDES DE ÁGUA E SANEAMENTO BÁSICO
33909300000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 0000035 500,00 500,00 500,00
33933900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 0000036 20.000,00 20.000,00 20.000,00
44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 0000037 30.000,00 30.000,00 5.899,70 24 100,30 5.899,70 5.899,70
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 2.073.500,00 | 2.073.500,00 184.633,63] 1.651.001,71 422.498,29 173.318,44]  1.607,980,45 43.021,26 174.629,92] 1.577.304,77 30.675,68 73.696,94
160001.1751200293.057 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDES DE ÁGUAS PLUVIAIS

33903000000 - MATERIALDE CONSUMO 0000038 5.000,00 5.000,00 5.000,00
33903600000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0000039 500,00 500,00 $00,00
33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOAJ 0000040 500,00 500,00 500,00
44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 000004! 2.000,00 2.000,00 2.000,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 8.000,00 8.000,00 8.000,00
160001.1751200293.058 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDES DE ÁGUA TRATADA

44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 0000042 500,00 500,00 500,00
44905200000 - EQUIPAMENTOE MATERIAL PERMANENTE 0000043 500,00 500,00 500,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 1.000,00 1.000,00 1.000,00
160001.1751200293.059 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE RESERVATÓRIOS ELEVADOS E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO 0000044 5.000,00 5.000,00 5.000,00
44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 0000045 500,00 500,00 500,00
44905200000 - EQUIPAMENTO E MATERIALPERMANENTE 0000046 500,00 500,00 500,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 6.000,00 6.000,00 6.000,00
160001.1751200293.060 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDE DE ESGOTO SANITÁRIO E ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO

33903000000 - MATERIALDE CONSUMO 0000047 5.000,00 5.000,00 5.000,00
44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 0000048 500,00 $00,00 500,00
44905200000 - EQUIPAMENTOE MATERIALPERMANENTE 0000049 500,00 500,00 500,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 6.000,00 6.000,00 6.000,00

| 160001.1751200293.061 -CONSTRUÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO SAAE
33903000000 - MATERIALDE CONSUMO 0000050 120.000,00 50.400,00 50.400,00
44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 0000051 500,00 500,00 $00,00
44905200000-EQUIPAMENTOE MATERIALPERMANENTE 0000052 85.000,00 45.000,00 45.000,00
TOTAL PROJETO/ATIVIDADE: 205.500,00 95.900,00 95.900,00

TOTAL UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.500.000,00 | — 3.500.000,00 229.753,93] 2.563.814,27 936.185,73 248.809,67] 2.412.475,81 151.338,46 250.133,51] 2.370.964,14 41.511,67 192.850,13

TOTAL ÓRGÃO: 3.500.000,00 | = 3.500.000,00 229.753,93] 2.563.814,27 936.185,73 248.809,67] 2.412.475,81 151.338,46 250.133,51| 2.370.964,14 41.511,67 192.850,13

TOTAL GERAL: 3.500.000,00 | *3.500.000,00 229.753,93] 2.563.814,27 936.185,73 248.809,67 2412-4758] 151.338,46 250.133,51 | 2.370.964,14 41.511,67 192.850,13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO

A 00.536.717/0001-52/- ,
BALANCETE ANALÍTICO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIAraballhando para voc OUTUBRO DE 2024

Autorização Empenhado Liquidação Empenhad Pago Liquidado a | Empenhadosa Saldo da
Descrição Ficha Orçado Atualizado | No Período [A téo Períodol Dotação | No Período |A téo Período] a Liquidar | No Período JA téo Período) Pagar a Pagar

CONTADORA - CRC 1444-2/0-4

ELIANA vo  SARAIVA ROVETTA

U

" PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO

o — CX 00.536.717/0001-52/. ,
sa  BALANCETE ANALÍTICO DA DESPESA ORÇAMENTARIA

Prenda Rama to"  =QUTUBRO DE 2024
ss  Autorização Empenhado Saldo da Liquidação Empenhado Pago Liquidado a |Empenhado

Descrição Ficha | Orçado | Atualizado |No Período |Atéo Período] Dotação | No Período |A téo Período] a Liquidar | No Período |A téoPeríodo) Pagar | aPagar

CONTADORÂ - CRC 1444-2/0-4

ELIANA voo  SARAIVA ROVETTA

U
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113810800000
211430101000
213110199000
218810110999
218810115002
218810115005
218830102001
218830104001
218830104002
218850108999

Total Geral

B i  ON clacado CRE SECintabibeadê PiblhcaFlegônmca-Contabitidade Pública Eletrônica[SJ]. Aage teto

CIOÇ
ALFREITO CHAVE":

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52 .
BALANCETE  DA DESPESA EXTRA ORÇAMENTÁRIA
OUTUBRO  DE 2024

|Descrição

PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS
CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO

CONTRIBUIÇÕES AO RGPS SOBRE SALÁRIOS E REMUNERAÇÕES

DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR

PENSÃO ALIMENTICIA

CONSIGNACAO BANESTES

CONSIGNACAOCEF

INSS SERVIDORES

IRRF DE PF/PJ

IRRF SERVIDOR

ISS

3 cs tag E a dete o t  oo tRaçb TOR:

No Período Anulado No Período Até o Período

372,24
15.172,40
40.539,72

1.123,95 11.239,50
5.093,85 50.938,50
2.453,89 24.538,90

12.695,38 124.344,02
1.061,08 6.316,89

655,32 6.744,81
1.643,71 13.768,19

24.727,18 293.975,17

DIIIIAA,

nm tação E SER ELCentubiltidadePúblicaEletrônicaProduções de Software LTDA
CX

| PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVAR ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52

STA BALANCETE  DA DESPESA EXTRA ORÇAMENTÁRIA
rabalhando para voc:

PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS

OUTUBRO DE 2024
Código Descrição

113810800000 CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO
211430101000 — [CONTRIBUIÇÕES AO RGPS SOBRE SALÁRIOS E REMUNERAÇÕES
213110199000 DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR
218810110999 PENSÃO ALIMENTICIA
218810115002 CONSIGNACAO BANESTES
218810115005 CONSIGNACAO CEF
21883010200]1 INSS SERVIDORES
218830104001 IRRF DE PF/PJ
218830104002 IRRF SERVIDOR
218850108999 ISS

Total Geral

BSátntoolieade CER Domabitaiadê rablcaFerônca Contabilidade Pública EletrônicaES]. 5"Pecgt Tsetcecdato 14. a to

1

"
ú co PERAçk TOR Aadas Pante 0 ) N ino

No Período! Anulado No Período | Até o Perfodo

372,4
15.172,40

40.539,72

1.123,95 11.239,50

5.093,85 50.938,50

2.453,89 24.538,90

12.695,38 124.344,02

1.061,08 6.316,89

655,32 6.744,81

1.643,71 13.768,19

24.727,18 293.975,17
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52 .
BALANCETE DA DESPESA EXTRA ORÇAMENTÁRIA
OUTUBRO DE 2024

Descrição E No Período Anulado No Período | Até vu Período

RESUMO
TOTAL DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS 250.133,51 2.370.964,14

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS 24.727,18 293.975,17

TOTAL DAS TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

SUBTOTAL 274.860,69 2.664.939,31

SALDO DISPONÍVEL 1.381.114,95 1.381.114,95

TOTAL GERAL 1.655.975,64 4,046,054,26

AESA
ELIANA TEODIORO SARAIVA ROVETTA

CONTADÓRA - CRC 1444-2/0-4
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À PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52 ,
BALANCETE DA DESPESA EXTRA ORÇAMENTÁRIA
OUTUBRO DE 2024

Descrição No Período Anulado No Perfodo | Até o Período

RESUMO
TOTAL DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS 250.133,51 2.370.964,14

TOTAL DAS DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS 24.727,18 293.975,17

TOTAL DAS TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
SUBTOTAL 274.860,69 2.664.939,31

SALDO DISPONÍVEL 1.381.114,95 1.381.114,95

TOTAL GERAL 1.655.975,64 4.046.054,26

SAESE
ELIANA TEODIORO SARAIVA ROVETTA

CONTADÓRA - CRC 1444-2/0-4
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' PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52
BALANCETE ANALÍTICO DA RECEITA ORÇAMENTARIA
OUTUBRO DE 2024

Arrecadação

Descrição Ficha Orçado No Período Atéo Período Para Mais! /— Para Menos

11220101004 - Taxas de Emissão de Segunda Via de Água e Esgoto 1 1.000,00) 1.000,00
11220101005 - Taxa de Emissao de Reaviso 2 500,00] 500,00

11220101006 - Taxa de Ligação de Água 3 6.000,00) 6.000,00

11220101007 - Taxa de Religaçao de Agua 4 20.000,00] 20.000,00

11220101008 - Taxa de Transferência de Padrão Ss 3.000,00] 3.000,00

11220101009 - Taxa de Ligação de Esgoto 6 1.000,00 1.000,00
TOTAL CATEGORIA ECONÔMICA 31.500,00 31.500,00
13210101999 - Remuneração de Depósitos Bancários - Principal 7 80.000,00) 9.699,16 79.287,76 712,24
13999903000 - Outras Receitas Patrimoniais - Dívida Ativa 8 1.000,00) 1.000,00
13999905000 - Outras Receitas Patrimoniais - Multas 9 1.000,00) 3.647,46 2.647,46

13999906000 - Outras Receitas Patrimoniais - Juros de Mora 10 30.000,00) 3.187,55 22.896,96 7.103,04

13999907000 - Outras Receitas Patrimoniais - Multas da Dívida Ativa 11 500,00) 10.542,54 10.042,54

TOTAL CATEGORIA ECONÔMICA 112.500,0 12.886,71 116.374,72 3.874,72

1611010100] - Serviços de Captação, Adução, Tratamento, Reserva eDistribuição de Água 1 2.400.000,00) 209.163,22 1.925.158,77 474.841,23

16110101002 - Serviços de Coleta, Transporte, Tratamento e Destino Final de Esgoto B 900.000,00 75.875,23 710.972,82 189.027,18

16110101003 - Serviço de Parcelamento de Débito 14 3.000,00 3.000,00

16999901000 - Outros Serv. - Principal 15 35.000,00 2.289,42 53.062,91 18.062,91

TOTAL CATEGORIA ECONÔMICA 3.338.000,00] 287.327,87 2.689.194,50 648.805,50

19110901000 - Multas e Juros Previstos em Contratos - Principal 16 5.000,00) 5.000,00

19219901000 - Outras Indenizações - Principal 17 5.000,00) 7.707,87 2.707,87

19229901000 - Outras Restituições - Principal 18 2.000,00 2.000,00

19999921000 - Outras Receitas Não Arrecadadas e Não Projetadas pela RFB - Primárias - Principal 19 5.000,00) 5.000,00

19999923000 - Outras Receitas Não Arrecadadas e Não Projetadas pela RFB - Primárias - Dívida Ativa 20 1.000,00] 1.000,00

TOTAL CATEGORIA ECONÔMICA 18.000,0 7110787 10.292,13

TOTAL DA RECEITA 3.500.000,00 300.214,58 2.813.277,09 686.722,91
TOTAL LÍQUIDO 3.500.000,00 300.214,58] 2.813.277,09 686,722,91
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52
BALANCETE ANALÍTICO DA RECEITA ORÇAMENTARIA
OUTUBRO DE 2024

Descrição
11220101004 - Taxas de Emissão de Segunda Via de Água e Esgoto

11220101005 - Taxa de Emissao de Reaviso

11220101006 - Taxa de Ligação de Água

11220101007 - Taxa de Religaçao de Agua

11220101008 - Taxa de Transferência de Padrão

11220101009 - Taxa de Ligação de Esgoto

TOTAL CATEGORIA ECONÔMICA

13210101999 - Remuneração de Depósitos Bancários - Principal

13999903000 - Outras Receitas Patrimoniais - Divida Ativa

13999905000 - Outras Receitas Patrimoniais - Multas

13999906000 - Outras Receitas Patrimoniais - Juros de Mora

13999907000 - Outras Receitas Patrimoniais - Multas da Dívida Ativa

TOTAL CATEGORIA ECONÔMICA

16110101001 - Serviços de Captação, Adução, Tratamento, Reserva eDistribuição de Água

16110101002 - Serviços de Coleta, Transporte, Tratamento e Destino Final de Esgoto

16110101003 - Serviço de Parcelamento de Débito

16999901000 - Outros Serv, - Principal

TOTAL CATEGORIA ECONÔMICA

19110901000 - Multas e Juros Previstos em Contratos - Principal

19219901000 - Outras Indenizações - Principal

19229901000 - Outras Restituições - Principal

19999921000 - Outras Receitas Não Arrecadadas e Não Projetadas pela RFB - Primárias - Principal

19999923000 - Outras Receitas Não Arrecadadas e Não Projetadas pela RFB - Primárias - Dívida Ativa

TOTAL CATEGORIA ECONÔMICA

TOTAL DA RECEITA
TOTAL LÍQUIDO

Ficha

A
 

W
U

 
AR

 
W

 
N

M

16

17

18

19

20

Orçado

1.000,00

500,00

6.000,00

20.000,00

3.000,00

1.000,00

31.500,00

80.000,00)

1.000,00]

1.000,00]

30.000,00)

500,00)

112.500,0

2.400.000,00)

900.000,00]

3.000,00]

35.000,00

3.338.000,00

5.000,00]

5.000,00)

2.000,00]

5.000,00]

1.000,00]

18.000,0

3.500.000,00

3.500.000,00

Arrecadação

No Período

9.699,16

3.187,55

12.886,71

209.163,22

75.875,23

2.289,42

287.327,87

300.214,58

300.214,58]

Anul.  Período | Atéo Período

79.287,76

3.647,46

22.896,96

10.542,54

116.374,72

1.925.158,77

710.972,82

53.062,91

2.689.194,50

7.707,87

7.107,87

2.813.277,09

2.813.277,09

EDS
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Para Mais

2.647,46

10.042,54

3.874,72

18.062,91

2.707,87

Para Menos

1.000,00

500,00

6.000,00

20.000,00

3.000,00

1.000,00

31.500,00

712,24

1.000,00

7.103,04

474.841,23

189.027,18

3.000,00

648.805,50

5.000,00

2.000,00

5.000,00

1.000,00

10,292,13

686.722,91

686.722,91
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52/""
BALANCETE ANALÍTICO DA RECEITA ORÇAMENTARIA
OUTUBRO DE 2024

Arrecadação

Descrição Ficha Orçado No Período] Anul. Período | A téo Período Para Mais Para Menos

e
ELIANA TEODORO SARAIVA ROWETTA

CONTADÍORA - CRC 1444-2/0-4
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. PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52""

mA BALANCETE ANALÍTICO DA RECEITA ORÇAMENTARIA
TA QUTUBRO DE 2024

Arrecadação

Descrição Ficha Orçado | No Período| Anul. Perfodo | |  Atéo Período Para Maisj Para Menos

ELIANA TEOIDORO SARAIVA p À

CONT, IRA - CRC 1444-2/0-4
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o * PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52/ ,
BALANCETE ANALÍTICO DA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTARIA
OUTUBRO  DE 2024

Código | Descrição " No Período | Anulado no Perfodo Até o Período

RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS
113810800000 CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO 372,24
218810110999 PENSÃO ALIMENTICIA 1.123,95 11.239,50

218810115002 CONSIGNACAO BANESTES ] 5.093,85 50.938,50
218810115005 CONSIGNACAO CEF 2.453,89 24.538,90

218830102001 INSS SERVIDORES 12.660,66 124.231,32 |
218830102002 TNSS SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.833,68 |
218830104001 IRRF DE PF/PJ 1.167,95 7.321,03
218830104002 IRRF SERVIDOR 655,32 6.823,6])
218850108999 ISS 1.643,71 15.290,71

Total 24.799,33 242.589,49

——
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7 ' PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52/ ,
BALANCETE ANALÍTICO DA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
OUTUBRO  DE 2024

Código | Descrição 1 No Período | Aunulado no Período Até o Período

RECEBIMENTOS  EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS
113810800000 CREDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMILIA PAGO 372,24
218810110999 PENSAO ALIMENTICIA 1.123,95 11.239,50
218810115002 CONSIGNACAO BANESTES 5.093,85 50.938,50
218810115005 CONSIGNACAO CEF 2.453,89 24.538,90
218830102001 INSS SERVIDORES 12.660,66 124.231,32
218830102002 TNSS SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.833,68 |

218830104001] IRRF DE PF/PJ 1.167,95 7.321,03

218830104002 IRRF SERVIDOR 655,32 6.823,61 |
218850108999 ISS 1.643,71 15.290,71

Total  24.799,33 242.589,49
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52 É |
BALANCETE ANALÍTICO DA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
OUTUBRO  DE 2024

Descrição | No Período L Anulado no Período | Até o Período

RESUMO |
TOTAL DAS RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS 300.214,58 2.813.277,09
TOTAL DOS RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS 24.799,33 242.589,49
TOTAL DAS TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
SUBTOTAL 325.013,91 3.055.866,58
SALDO DO PERÍODO/EXERCÍCIO ANTERIOR 1.330.961,73 990.187,68
TOTAL GERAL 1.655.975,64 4.046.054,26

ELIANA TEODORO SARAIVA ROVETTA
CONTADOHRA - CRC 1444-2/0-4
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO
00.536.717/0001-52/". ,
BALANCETE ANALÍTICO DA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
OUTUBRO  DE 2024

Descrição ] No Período L Anulado no Período Até o Período

RESUMO
TOTAL DAS RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS 300.214,58 2.813.277,09
TOTAL DOS RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS 24.799,33 242.589,49

TOTAL DAS TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

SUBTOTAL 325.013,91 3.055.866,58

SALDO DO PERÍODO/EXERCÍCIO ANTERIOR 1.330.961,73 990.187,68

TOTAL GERAL 1.655.975,64 4.046.054,26

EE
ELIANA TEO! O SARAIVA ROVETTA

CONTADOHA - CRC 1444-2/0-4

v

E”
hearts oitida te: NES Gemabilia olstRBiCatEleirônicaComubitidadePúbliva:Blettôhica:[FARC At i  enda: 2 E AE ATRRROL AA Saad ERAgU A ta  dans iciao ef onósfa Po tação deu RAE idade; BhbliccaEERSREaldoduções tê Saara lFRRA nc ia

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3500380039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Alfredo Chave
Listagem de Pagamentos
Período De 01/10/2024  Até 31/10/2024
INº Pagamento
ODOS30

DO00831

0000832

0000833

0000834

0000835
10000836

19000837
10000838
0000839
OODOS40

0000841

0000842
0000843

10000844

10000845
10000846
0000847

0000848
10000849
10000850

0000851
0000852
0000853

0000854

10000855
10000856
0000857

10000858
0000859

0000860

0000861
9000862

10000863

0000864

10000865

0000866

0000867

0000868

loo00869

0000870

0000871

0000872

0000873

10000874

0000875

0000876

0000877
10000878

10000879
ODNO8SO0

DOO8SS1

0000882

0000883

0000884
10000885
10000886

Data

01/10/2024

01/10/2024

01/10/2024

01/10/2024

13/10/2024
04/10/2024

04/10/2024

[04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

j04/10/2024

04/10/2024

107/10/2024

107/10/2024

07/10/2024

08/10/2024

108/10/2024

108/10/2024

08/10/2024

09/10/2024

109/10/2024

109/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

17/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

18/10/2024

21/10/2024

[23/10/2024

[23/10/2024

24/10/2024

24/10/2024
[24/10/2024

24/10/2024

24/10/2024
[25/10/2024
25/10/2024

25/10/2024

[25/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
[25/10/2024

Nº Ordem

0000830/2024

0000831/2024

0000832/2024

0000833/2024

0000834/2024
l0000835/2024

0000836/2024

0000837/2024

0000838/2024

9000839/2024

DODO840/2024

0000841/2024

jo000842/2024

0000843/2024

D000844/2024

DO008B45/2024
DO00846/2024
0000847/2024

0000848/2024
l0000849/2024

0000850/2024

0000851/2024

0000852/2024

0000853/2024
l0000854/2024

10000855/2024

j0000856/2024

0000857/2024

000858/2024

0000859/2024

0000860/2024

0000861/2024

j0000862/2024

j0000863/2024

10000864/2024

l0000865/2024

l0000866/2024

0000867/2024

0000868/2024

000D869/2024

0000870/2024

0000871/2024

0000872/2024

j0000873/2024

10000874/2024

0000875/2024

l0000876/2024

0000877/2024

0000878/2024

 0000879/2024
DOCDSS0/2024

0000881/2024

0000882/2024

0000883/2024

j0000884/2024

10000885/2024

0000886/2024

Credor

ANDREA VOLPONI ZANETTI
ANDREA VOLPONI ZANETTI
ANDREA VOLPONI ZANETTI
RICARDO DA SILVA CARVALHO 09331215711
CLORO ARACRUZ LTDA
POSTO BENINCA LTDA
MELEFONICA BRASIL S/A
MELEFONICA BRASIL S/A
BOLDRINI COMERCIO FAST FOOD LTDA
IBDNET SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA ME
BDNET SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA ME
BDNET SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA ME
ITOMMASI ANALITICA LTDA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
IKAIZEN ENGENHARIA OCUPACIONAL LTDA
DEPOSITO DE MADEIRA ALFREDENSE LTDA - ME/MEE
MVERGINIA DA PENHA ALMOFREY ORLANDI
ICLAUDIO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME
IPOLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
SUL AMBIENTAL SERVIÇOS DE MEIO AMBIENTE LTDA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
PAULO ROBERTO PATERLINI - MEE
UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA
UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA
IGILCIANO VETTORACI
ISAMELA NASCIMENTO GOMES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE AD
ICOOP. DE CRÉDITO ALIANÇA RS/SC/ES-SICREDI ALIANÇA
ANDREA VOLPONI ZANETTI
ANDREA VOLPONI ZANETTI
ANDREA VOLPONI ZANETTI
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL
ENSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL
ICOOPERATIVA DE CREDITO SUL- LITORANEA DO ES - SICOOB SUL - LITORANEA
MATHIAS FERREIRA JUNIOR 08891736724
ICWC CONSULTORIA EM INFORMÁTICA, ADM. PÚBLICA E SANEAMENTO LTDA
R DA S CARVALHO SOLUCOES EM TECNOLOGIA
EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A.
EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A.

EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A.
|jA & E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA - ME

ICYPRIANO, PUTON & MAIOLI ADVOGADOS ASSOCIADOS
(CLORO ARACRUZ LTDA
LUIZ ANTONIO RIGO
PAULO ROBERTO FERRARINI MOREIRA
PERUZZO EXTRACAO DE AREIA LTDA.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
PERUZZO EXTRACAO DE AREIA LTDA.
BOLDRINI COMERCIO FAST FOOD LTDA

JOSELIO DIESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÕES EIRELI
EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A.

EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
1G.B ESTEVES |

12 ERA E .  c

Data de Emissão; 08 /11/24  14:57 |
Máquina: X3TI-1006

Valor.Pa
25,00)
25,00]
25,00

1.000,00)

6.912,00
3.811,09

111,39
168,89)

1.279,00)
75,00

199,90)

100,00)

9.030,87]
137,53
850,00
462,00]

1.020,00
6.570,10
1.253,79

11.526,51
593,64)
247,35
686,85

3.200,00
8.400,00
1.654,00
4.600,00

403,60
25,00)
25,00)
25,00)

4.213,09
1.692,90)

11.803,03
4.654,79

177,00
186,00)

4.362,58
1.100,00

596,08)
111,45)
635,22

6.400,00

4.765,80)
2.592,00
1.600,00!

500,00]
23.691,10

1.246,90

5.068,40

393,00
3.340,00

8.357,17
550,43
137,46
329,91

6.405,77]

Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Alfredo Chave
Listagem de Pagamentos
Período De 01/10/2024  Até 31/10/2024

Data de Emissão: 08/11/24 14:57 |
Máquina: X3TI-1006

No Pagamento — Data Nº Ordem Credor —Valor Pagamento
10000830 01/10/2024 —  0ODO830/2024 — JÂNDREA VOLPONI ZANETTI 25,00
(6000831 61/10/2024 —  j00DOS31/2024 — JANDREA VOLPONI ZANETTI 25,00
0000832 01/10/2024 —  /0000832/2024 — jANDREA VOLPONI ZANETTI 25,00

0000833 01/10/2024 —  Jooooss3/2024 — [RICARDO DA SILVA CARVALHO 0933121571] 1.000,00

0000834 03/10/2024 —  jJ0D00834/2024 — CLORO ARACRUZ LTDA 6.912,00

0000835 04/10/2024 —  j0000835/2024 — [POSTO BENINCA LTDA 3.811,09]

10000836 04/10/2024 —  j0000836/2024 — [TELEFONICA BRASIL S/A 111,39

10000837 04/10/2024 — -— j0000837/2024 — MTELEFONICA BRASIL S/A 168,89

0000838 04/10/2024 —  10000838/2024 — IBOLDRINI COMERCIO FAST FOOD LTDA 1.279,00)

000839 04/10/2024 — — I0000839/2024 — IBDNET SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA ME 75,00]

0000840 04/10/2024 — l0000840/2024 — lBDNET SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA ME 199,90

0000841 04/10/2024 —  looDos41/2024 — IBDNET SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA ME 100,00

0000842 04/10/2024 —  j00DOB42/2024 — ITOMMASI ANALITICA LTDA 9.030,87]

0000843 14/10/2024 — Joonosa3/2024 — PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 137,53

10000844 jo4/10/2024 —  j0000844/2024 — KAIZEN ENGENHARIA OCUPACIONAL LTDA 850,00)

10000845 lo7/10/2024 — loo00845/2024 — DEPOSITO DE MADEIRA ALFREDENSE LTDA - ME/MEE 452,00

19000846 7/10/2024 —  j0000846/2024 — VERGINIA DA PENHA ALMOFREY ORLANDI 1.020,00

0000847 lo7/10/2024 0000847/2024 — CLAUDIO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME 6.570,10

0000848 08/10/2024 — l0000848/2024 — IPOLVVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 1.253,79

10000849 08/10/2024 — loogosas/2024 — [SUL AMBIENTAL SERVIÇOS DE MEIO AMBIENTE LTDA 11.526,51

10000850 8/10/2024 —  [00DOS50/2024 — PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 593,64

0000851 8/10/2024 — jO000851/2024 — PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 247,35)

0000852 09/10/2024 — 0O0DB52/2024 — PAULO ROBERTO PATERLINI - MEE 686,85)

0000853 9/10/2024 —  l0000853/2024 — jUP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 3.200,00)

0000854 9/10/2024 —  joooos54/2024 — |jUP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 8.400,00]

0000855 10/10/2024 — j0000855/2024 — IGILCIANO VETTORACI 1.654,00

0000856 10/10/2024 — /0000856/2024 — ISAMELA NASCIMENTO GOMES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE AD 4,600,00

0000857 hoy10/2024 — 0000857/2024 — [COOP. DE CRÉDITO ALIANÇA RS/SC/ES-SICREDI ALIANÇA 403,60

10000858 11/10/2024 — j0000858/2024 — JANDREA VOLPONI ZANETTI 25,00)

0000859 11/10/2024 —  j0000859/2024 — ANDREA VOLPONI ZANETTI 25,00

0000860 11/10/2024 —  j0000860/2024 — ANDREA VOLPONI ZANETTI 25,00)

0000861 11/10/2024 — j0000861/2024 — INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.213,09

0000862 11/10/2024 — j0000862/2024 — ENSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.692,90

10000863 11/10/2024 — J0000863/2024 — INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 11.803,03

0000864 11/10/2024 — j0000864/2024 — INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4.654,79

10000865 16/10/2024 — j0000865/2024 — COOPERATIVA DE CREDITO SUL- LITORANEA DO ES - SICOOB SUL - LIFORANEA 177,00

10000866 16/10/2024 —  J0000866/2024 — MATHIAS FERREIRA JUNIOR 08891736724 186,00

ponos67 17/10/2024 —  10000867/2024 — CWC CONSULTORIA EM INFORMÁTICA, ADM. PÚBLICA E SANEAMENTO LTDA 4.362,58

0000868 18/10/2024 —  10000868/2024 — R DAS CARVALHO SOLUCOES EM TECNOLOGIA 1.100,00]

0000869 18/10/2024 —  0000B69/2024 — EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 596,08)

10000870 18/10/2024 — — /0000870/2024 — JEDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 111,45]

0000871 18/10/2024 —  /0000871/2024 — EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 635,22

0000872 21/10/2024 —  j0000872/2024 — ja & E SERVIÇOS CONTABEIS LTDA - ME 6.400,00)

0000873 23/10/2024 —  lo000873/2024 — ICYPRIANO, PUTON & MAIOLI ADVOGADOS ASSOCIADOS 4.765,80

10000874 [23/10/2024 —  j0000874/2024 — CLORO ARACRUZ LTDA 2.592,00]

0000875 24/10/2024 —  j0000875/2024 — LUIZ ANTONIO RIGO 1.600,00

0000876 124/10/2024 0000876/2024 — PAULO ROBERTO FERRARINI MOREIRA 500,00

0000877 P4/10/2024 — 10000677/2024 — IPERUZZO EXTRACAO DE AREIA LTDA. 23.691,10

10000878 P4/10/2024 — 10000878/2024 — PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 1.246,90

10000879 24/10/2024 — jO000879/2024 — IPERUZZO EXTRACAO DE AREIA LTDA. 5.068,40)

jelalelercisio) [25/10/2024 0000880/2024 BOLDRINI COMERCIO FAST FOOD LTDA 393,00

000881 25/10/2024 — — jOOOOSS1/2024 — DOSELIO DIESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÕES EIRELI 3.340,00)

000882 25/10/2024 —  10000882/2024 — |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 8.357,17

0000883 25/10/2024 — — 00OOB83/2024 — EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 550,43]

0000884 125/10/2024 —  joooossa/2024 — IPREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 137,45)

10000885 5/10/2024 —  j0000885/2024 — IPREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 329,91

10000886 25/10/2024 —  looposs6/2024 6.405,77]IG.B ESTEVES

Ea  =Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3500380039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Prefeitura Municipal  de Alfredo Chaves
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Alfredo Chav:
Listagem de Pagamentos
Período De 01 /10 /2024  Até 31/10/2024

Data de Emissão: 08/11/24  14:57
Máquina: X3TI-1006

Nº Pagamento Data Nº Ordem Credor Valor Pagamento)
0000887 26/10/2024 ID000887/2024 [SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 14.450,44
1DODOSSS 26/10/2024 I0000888/2024 ISAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 5.700,00
10000889 26/10/2024 I0000889/2024 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 320,00
10000890 26/10/2024 10000890/2024 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33.349,04
0000891 26/10/2024 10000891/2024 E - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 373,07
DOD0892 26/10/2024 0000892/2024 AAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 11.315,27
0000893 26/10/2024 0000893/2024 E - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.200,00
1DO00894 26/10/2024 IDOD0894/2024 AAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 840,00

10000895 28/10/2024 0000895/2024 DP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 242,33

0000896 [28/10/2024 DOD0896/2024 DP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 94,17]
10000897 28/10/2024 DOD0897/2024 DP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 121,25!
DOD0898 28/10/2024 0000898/2024 DP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 96,02
000899 28/10/2024 0000899/2024 DP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 1.115,67

10000900 28/10/2024 I0000900/2024 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 89,47,

0000901 29/10/2024 IDO00901/2024 HOAO PEDRO DUTRA JERONIMO DA SILVA 347,35

10000902 29/10/2024 IDOO0902/2024 OSIANA ANDRADE MATOS 353,00

0000903 29/10/2024 I0000903/2024 ERLUI DIAS SILVA VICTORIA 423,60

:DDO0904 29/10/2024 I0000904/2024 ANESTES S/A 5.093,85

0000905 30/10/2024 10000905/2024 JOSELITO DIESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÕES EIRELI 588,00

0000906 [30/10/2024 1D000906/2024 IPREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 72,18

10000907 30/10/2024 IDOD0907/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 12,88

10000908 30/10/2024 IDOO0908/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 29,93

10000909 30/10/2024 0000909/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 60,99

1D0OD910 30/10/2024 IDO00910/2024 IPPREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 13,13

0000911 30/10/2024 10000911/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 23,06

0000912 30/10/2024 I0000912/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 341,27]

0000913 30/10/2024 10000913/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 101,88!

0000914 30/10/2024 IDO00914/2024 BANCO DO BRASIL SA 2.453,89

000915 30/10/2024 10000915/2024 CALDAS QUIMICA IND, E COMERCIO LTDA 7.911,91

10000916 30/10/2024 0O000916/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 12,00)

0000917 31/10/2024 DODO0917/2024 BANCO DO BRASIL S/A 353,92

000918 [31/10/2024 10000918/2024 ICAIXA ECONÔMICA FEDERAL.. 579,09

0000919 [31/10/2024 I0000919/2024 BANESTES - BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO AG. ALFREDO CHAVES 2.589,11,

NS
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Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Alfredo Chav:
Listagem de Pagamentos
Período De 01/10/2024  Até 31/10/2024

Data de Emissão: 08/11/24  14:57
Máquina: X3TI-1006

Nº Pagamento Data Nº Ordem redor Valor Pagamento
0000887 26/10/2024 IDOOO0887/2024 AME - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 14.490,44)
DO0O08S8S 26/10/2024 0000888/2024 E - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 5.700,00
0000889 26/10/2024 0000889/2024 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 320,00|
0000890 26/10/2024 I0000890/2024 E - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 33.349,04
0000891 26/10/2024 10000891/2024 SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 373,07
0000892 26/10/2024 0000892/2024 AAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 11.315,27
10000893 26/10/2024 0000893/2024 E - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.200,00
0000894 26/10/2024 ID000894/2024 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 840,00
10000895 28/10/2024 0000895/2024 P ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 242,33

0000896 28/10/2024 1DONO896/2024 P ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 94,17]
0000897 28/10/2024 D000897/2024 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 121,25
DO00898 28/10/2024 0000898/2024 DP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 96,02
0000899 28/10/2024 0000899/2024 DP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 1.115,67
10000900 28/10/2024 I0000900/2024 EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.A. 89,47
0000901 29/10/2024 ID000901/2024 DOAO PEDRO DUTRA JERONIMO DA SILVA 347,35)

1000902 29/10/2024 I0000902/2024 OSTANA ANDRADE MATOS 353,00

10000903 29/10/2024 IDODO903/2024 ERLI DIAS SILVA VICTORIA 423,60
000904 29/10/2024 I0000904/2024 NESTES S/A 5.093,85;

1000905 30/10/2024 I0000905/2024 OSELIO DIESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÕES EIRELI 588,00)

10000906 [30/10/2024 DOD0906/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 72,18
10000907 30o/10/2024 IDO00907/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 12,88

IO000908 30/10/2024 DOO0908/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 29,93

10000909 30/10/2024 I0000909/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 60,99

0000910 30/10/2024 10000910/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 13,13

10000911 30/10/2024 10000911/2024 FEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 23,06

IDO00S912 30/10/2024 J10000912/2024 EFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 341,27]

0000913 30/10/2024 I00D0913/2024 REFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 101,88]

0000914 30/10/2024 DO00914/2024 IBANCO DO BRASIL SA 2.453,89

10000915 30/10/2024 ID000915/2024 CALDAS QUIMICA IND. E COMERCIO LTDA 7.911,91

0000916 30/10/2024 1D000916/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES 12,00)

0000917 31/10/2024 1D000917/2024 BANCO DO BRASIL S/A 353,92

0000918 31/10/2024 0000918/2024 ICAIXA ECONÔMICA FEDERAL.. 579,09

10000919 31/10/2024 I0000919/2024 BANESTES - BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO AG. ALFREDO CHAVES 2.589,11

(Nº Reg: 660So 250.061,96
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO

= 00.536.717/0001-52 1
OOE FLUXO DE CAIXA CONTÁBIL i

) ando para v. 
*OUTUBRO DE 2024 Emissão: 08/11/2024 15:01:05 

i

SALDO ENTRADAS 300.214,58 |SAÍDAS 250.061,36 | SALDO PARA O
ANTERIOR - DIA SEGUINTEReceitaf  Anul. Dedução! Anul, de Pagto Pagamentos Dedução [ Anul. Receita Perda Invest.

1.330.961,73 300.214,58 0,00 0,00 250.061,36 0,00 9,00 0,00 1.381.114,95

€óddigo |Código Descrição Saldo Anterior Valor Entrada Válor Saida Saldo Atual

001 - BANCO DO BRASIL S/A |

11/79.535-6 CONTA MOVIMENTO 120,982,79 120.886,70 96,09
2179.535-6A BANCO DO BRASIL APLICAÇÃO 1.311.421,00 82.096,73 44,136,43 1.349.381,30

TOTAL BANCO: 1.311.421,00 203.079,52 165.023,13 1.349.477,38 i

021 - BANESTES |

6111399227 SERVIÇO AUTONOMO  DE AGUA É ESGOTO AC 280.700,84 280.700,84 ]

7111399227 AP [SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO AC AP 10.219,04 101.518,87 90.128,00 21.609,91

TOTAL BANCO: 10.219,04 382.219,71 370.828,84 21.609,9t

104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL Ê

5117-9 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 42.187,14 42.187,14

8117-9A ICAIXA ECONOMICA FEDERAL 8.711,52 19.796,88 19.090,92 9.417,48 i :

TOTAL BANCO: 8.711,52 61.984,02 61.278,06 9.417,48] ”

756 - SICOOB - BANCO COOPERATIVO DO BRA F
9122.068-0 [SAAE - SICOOB COOPERATIVA SUL LITORANEA 610,17 610,17

TOTAL BANCO: 610,17 0,00 0,00 610,17

TOTAL GERAL: 1.330.961,73 647.283,25 597.130,03 1.381.114,95

pi

E
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ALFREDO CHAVES - NOVA
ESPIRITO SANTO

A o 00.536.717/0001-52 IB
OOE FLUXO DE CAIXA CONTÁBIL i

va ando para v: OUTUBRO DE 2024 Emissão: 08/11/2024 15:01:05

SALDO ENTRADAS 300.214,58 | SAÍDAS 250.061,36 | SALDO PARA OANTERIOR - DIA SEGUINTEReceital Anul. Dedução! Anul, de Pagto Pagamentos Dedução| —Anul. Receita Perda Invest.

1.330.961,73 300.214,58 0,00 0,00 250.061,36 0,00 0,00 0,00 1.381.114,95

€ódigo |Código Descrição Saldo Anterior Valor Entrada Válor Saida Saldo Atual! *

001 - BANCO DO BRASIL S/A |

1/79.535-6 CONTA MOVIMENTO 120.982,79 120.886,70 96,09
2179.535-6A BANCO DO BRASIL APLICAÇÃO 1.311.421,00 82.096,73 44,136,43 1.349.381,30

TOTAL BANCO: 1.311.421,00 203.079,52 165.023,13 1.349.477,38 i

021 - BANESTES |

6111399227 SERVIÇO AUTONOMO  DE AGUA E ESGOTO AC 280.700,84 280.700,84 '

7111399227 AP |SERVIÇO AUTONOMO  DE AGUA E ESGOTO AC AP 10.219,04 101.518,87 90.128,00 21.609,91,

TOTAL BANCO: 10.219,04 382.219,71 370.828,84 | 21.609,9%

104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL É

5117-9 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 42.187,14 42.187,14

8117-9A CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8.711,52 19.796,88 19.090,92 9.417,48 i :

TOTAL BANCO: 8.711,52 61.984,02 61.278,06 9.417,48] C

756 - SICOOB - BANCO COOPERATIVO DO BRA FR

9122.068-0 [SAAE - SICOOB COOPERATIVA SUL LITORANEA 610,17 610,17i

TOTAL BANCO: 610,17 0,00 0,00 610,17

TOTAL GERAL: 1.330.961,73 647.283,25 597.130,03 1.381.114,95
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MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.




